关于开展 2021 年“江苏省大学生工程管理创新、

创业与实践竞赛”校内选拔赛的通知

各学院：

为了促进工程管理类大学生创新和创业潜力、实践技能和执业能

力的提高，指导优秀作品的完善和质量提升，选拔优秀作品推荐参加

本年度的“江苏省大学生工程管理创新、创业与实践竞赛”。特举办

此赛事，现将具体事项通知如下：

  一、参赛对象及组队要求

  参赛对象为全校各本科专业的学生（2021 年 10月在校学籍）。

各参赛作品团队的学生人数不多于 5人，一名学生不得参加 2 个或 2

个以上的团队。根据队员特长组队，鼓励跨专业组队，团队负责人必

须为工程管理类专业的学生（校内初赛不受此限制）。每队指导教师

1-2 名。

二、作品要求

  作品竞赛限于与工程项目管理、房地产经营开发、工程商务、工

程经济、建筑业与房地产业企业经营管理等领域相关的作品，和工程

项目管理相关性比较小或不相关的作品取消参赛资格，特别鼓励来自

于建筑企业生产和工程实践的作品参赛。作品形式分为以下四个类

别：

   1）论文类：学术论文，包括已公开发表的论文。

2）调研报告类：建筑企业经济、管理问题的调查研究报告。

3）策划方案类：建筑项目策划方案、建筑企业创业策划方案、

产品营销策划方案、项目管理策划方案、项目融资策划方案等。

4）BIM 及设计类：本年度比赛以 BIM 建模、管线碰触、工程进

度模拟、虚拟仿真应用为主要方向，比赛以现场 PPT、动画展示创作

过程和展示作品成果。

参加过其他省级及以上级别竞赛并获得三等奖及以上级别奖项

的作品，不得参加本竞赛。

具体竞赛和作品要求参见附件 1。

  三、评审方法

  由校内专业教师和行业专家组成的评审委员会，采用匿名评审方

式。

  四、奖项设置

  本次竞赛按照每类作品选拔出 2 个优秀作品代表学校参加江苏

省复赛。

  五、竞赛时间及程序

  2021 年 6 月 20日前，组队报名。报名表见附件 2。

  2021 年 8 月 31日前，提交作品。书面作品提交格式见附件 3。

  2021 年 9 月 10日前，公布参加省复赛名单。

   作品提交邮箱：122535484@qq.com

  联系人：温修春         电话：0511-88797121

                                          教 务 处

 2021 年 5 月 20 日

mailto:122535484@qq.com